

حادثه‌ها

دستبرد مسلحانه به صرافی

● سارق مسلحی که به بهانه انفجار بمب قصد سرقت اموال یک صرافی در پایتخت را داشت، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
چندی پیش در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر دستگیری سارقی مسلح در خیابان اسدآبادی، بلافاصله مأموران گشت ۱۱۰ این یگان، خود را به محل رساندند و اقدام به بررسی موضوع کردند. در تحقیقات صورت‌گرفته از اهالی محل مشخص شد مرد جوانی که همراه وی یک عدد کیف مشکی و اسلحه کمری بود، وارد مغازه صرافی شد و به محض شنیدن صدای آژیر، در صرافی را تخریب و اقدام به فرار کرد. سپس مالک صرافی به تعقیب سارق رفت تا اینکه با ایجاد سروصدا، مردم باخبر شدند و متهم را حین فرار در یکی از کوچه‌های اطراف گرفتار کردند. مأموران انتظامی در بازرسی از متهم، یک عدد سلاح کمری پلاستیکی کاملاً شبیه اسلحه کمری واقعی و یک عدد کیف مشکی کشف کردند. در ادامه شاکي به واحد گشت کلانتری مراجعه و اظهار کرد: متهم داخل صرافی آمد و گفت داخل کیف، بمب کار گذاشته‌ام؛ که اگر در باز نکنی آن را منفجر می‌کنم. وی افزود: سریع درذگیر را زدم که درها اتوماتیک قفل شد اما سارق در در تخریب کرد و او محل متواری شد. سرهنگ احمد ناصری، رئیس کلانتری یوسف‌آباد، درباره این خبر گفت: متهم پس از انتقال به دایره تجسس کلانتری به همراه پرونده مشکله برای تحقیقات بیشتر و بررسی تخصصی‌تر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری رابیندگان نوزاد یک‌روزه

● فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری رابیندگان کودک یک‌روزه پس از ۴۸ ساعت خبر داد.
سرهنگ «محمد نوربخش» در تشریح این خبر گفت: ۲۶ خرداد ماه در پی اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مفقودشدن کودک تازه‌متولدشده در بیمارستان امام علی چابهار، بلافاصله تیمی از عوامل شعبه مبارزه با جرم‌ان جنایی پلیس آگاهی بررسی موضوع را با حضور در محل آغاز کردند. وی در ادامه افزود: در بررسی و تحقیقات اولیه مأموران، مشخص شد زنی با خوردن آب‌میوه مسموم به همراهان نوزاد که در بیمارستان بودند، نوزاد را ربوده و به‌سرعت با یک دستگاه سواری پراید از محل متواری شده است. با به‌دست‌آوردن این اطلاعات، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهم وارد مرحله جدیدی شده است. سرهنگ محمد نوربخش از شناسایی خودروی متهم خبر داد و گفت: تیم‌های ویژه پلیس آگاهی مالک خودرو را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند و پس از ۴۸ ساعت خودرو را شناسایی و در یک اقدام به‌موقع، راننده را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان چابهار، ادامه داد:

متهم در ابتدا منکر هرگونه ربودن نوزاد شد ولی در مواجهه با مدارک و مستندات چاره‌ای جز بیان واقعیت نداشت و به ربودن کودک با همکاری خواهر خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری خواهر متهم که عامل اصلی ربایش بود، خبر داد و گفت: متهم در اعترافات خود اظهار کرد، روز قبل از ماجرا، فرزند تازه‌متولدشده‌ام فوت کرد و از لحاظ عصبی و روانی تحت فشار بودم و به‌ناچار برای حفظ آبروی خود نزد خانواده و اقوام به فکر ربودن نوزاد از بیمارستان افتادم که در اوایل شب به بهانه اینکه می‌خواهم زایمان کنم، با تهیه چند آب‌میوه آغشته به قرص خواب‌آور با برادرم به بیمارستان رفتم و با ورود به بخش زایمان متوجه شدم که چند نفر منتظر تولد فرزندی هستند. با شکرگرد خاصی به آنان نزدیک و آب‌میوه مسموم را به آنان دادم و همگی آنان به خواب رفتند. سرهنگ محمد نوربخش، ادامه داد: متهم در ادامه اعترافات خود ادعان کرد که در نیمه‌های شب بعد از متولدشدن نوزاد، پرستار، همراه بیمار را صدا کرد که من به جای آن فرد رفتم و نوزاد را از پرستار گرفتم و بعد با برادرم تماس گرفتم که فرزندم متولد شده است و به بهانه اینکه فترچه بیمه همراهم نیست، به‌سرعت از بیمارستان خارج شدم و به منزل رفتم. فرمانده انتظامی شهرستان چابهار خاطرنشان کرد: با هماهنگی مراجع قضائی، نوزاد صحیح و سالم به والدینش تحویل داده شد.

دستگیری پسری که خودروی پدرش را آگهی کرد

● فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری جوانی که با درج آگهی فروش خودروی پدرش در سایت دیوار اقدام به ایجاد مزاحمت برای وی کرده بود، خبر داد.
سرهنگ عبدالعظیم انصاری گفت: یک شهروند جهرمی با مراجعه به پلیس فتا عنوان کرد: فردی ناشناس اقدام به درج آگهی فروش خودروی وی در سایت دیوار کرده است که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه این فرد ناشناس با تهیه تصویری از خودروی شاکي و قراردادن آن در سایت دیوار سبب تماس‌های مکرر مشتریان با شاکي و ایجاد مزاحمت برای وی شده بود، گفت: مأموران پلیس فتا با انجام یک سری تحقیقات فنی و بررسی تخصصی، سرانجام متهم را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان جهرم، متهم پسری ۲۰ساله و فرزند شاکي بود که در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشود و به جرمش اعتراف کرد.

شرق: دیوان‌عالی کشور حکم قصاص جوان دانشجویی که پزشکی را در استان اردبیل به قتل رسانده بود، تأیید کرد و این حکم به‌زودی اجرا می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران حراست بیمارستانی در اردبیل به پلیس خبر دادند یکی از پزشکان سرشناس این استان که به دلیل واردآمدن ضربات چاقو زخمی شده بود، جان خود را از دست داده است.

پلیس با حضور در بیمارستان تحقیقات خود را آغاز کرد و معلوم شد دکتر پیرزاد، فوق تخصص آنکولوژی بوده و در استان اردبیل هم شهرت زیادی داشته است. او توسط آمبولانس به بیمارستان منتقل شده بود.



ازدواج محکوم به قصاص با دختر جوان در زندان

مراسم عقد یک محکوم به اعدام صبح دیروز در زندان رجایی‌شهر هم‌زمان با میلاد امام‌حسن مجتبی(ع)، برگزار شد.
مراسم عقد «الف» متولد سال ۶۸ که از سال ۸۸ به اتهام قتل عمد در زندان رجایی‌شهر به سر می‌برد، با دختری جوان که متولد سال ۶۷ و فوق‌لیسانس تربیت‌بدنی است، صبح دیروز در زندان رجایی‌شهر برگزار شد. این مراسم با کمک و هماهنگی اصغر جهانگیر، رئیس سازمان زندان‌ها، محبی مدیر کل زندان‌های استان تهران و محمد شهرباری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران، برگزار شد.
این محکوم به اعدام نیازمند جمع‌آوری مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای اخذ رضایت از خانواده شاکي است. مهریه عروس پنج سکه بهار آزادی و یک سفر حج عمره در نظر گرفته شده است. در این مراسم به عروس‌وداماد دو کارت هدیه و یک سکه از طرف سازمان زندان‌ها اهدا شد. دیدارهای این دو نفر در سالن ملاقات زندان انجام شده است. با وجود اینکه داماد از سال ۸۸ در زندان است، اما آشنایی این زوج از مهر سال گذشته بود. در مراسم دیروز پدر و مادر وی‌کی از خواهران محکوم به قصاص (داماد)، حضور داشتند. بنا بر این گزارش، اواخر فروردین امسال دختر جوانی‌با مراجعه به

شرق: درگیری دو دوست به خاطر دختر فروشنده یکی را به کام مرگ کشاند و دیگری نیز در آستانه قصاص قرار داد.
به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال گذشته خبر یک درگیری خونین در منطقه بازار روز جنت‌آباد به مأموران پلیس داده شد. با حضور پلیس در محل مشخص شد ضارب، جوان ۲۳ساله‌ای به نام کوروش است که همکار خود نیما را که او نیز ۲۳ساله‌اشده، به قتل رسانده است.

با دستگیری کوروش، او به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت: من و نیما دوستان صمیمی بودیم و رابطه خوبی با هم داشتیم. خیلی گردش و تفریح می‌رفتیم و از راه‌های هم خبر داشتیم. هرکدام از ما غرقه‌ای در بازار روز جنت‌آباد داشتیم و همیشه کنار هم بودیم. تا اینکه مدتی قبل از حادثه، من دختر جوانی را به‌عنوان فروشنده استخدام کردم و دستمزد روزانه به او می‌دادم. این دختر بیشتر ساعات کاری‌اش را پیش نیما بود و کمتر در غرقه من می‌ماند. سر این موضوع با او بحث و اخراجش کردم. بعد هم یک روز من به زنک زد و گفت پیش نیما کار می‌کند و سر این موضوع با نیما درگیر شدم و حین درگیری ضرباتی که بر بدنش وارد شد، منجر به مرگش شد. بعد از اعترافات متهم و صدور کیفرخواست علیه او، پرونده برای رسیدگی به شعبه

مرد کلمبیایی به ۲۰قتل اعتراف کرد

● مرد کلمبیایی به قتل دست‌کم ۲۰ نفر اعتراف کرد.
این مرد ۴۴ساله کلمبیایی اعتراف کرده دست‌کم ۲۰ نفر، ازجمله همسر، دو فرزند و یک زن دیگر را که از ماه ژانویه ناپدید شده‌اند، به قتل رسانده است. پلیس کلمبیا پس از اطلاع از ناپدیدشدن «ماریا گلدیس» ۵۱ساله، جست‌وجوها برای یافتن او را آغاز کرد که در بررسی انجام‌شده، رد این زن در خانه متهم پیدا شد. متهم در بازجویی‌های انجام‌شده اعتراف کرد در ۱۰ سال گذشته همسر و دو فرزند پنج و هفت‌ساله خود و دست‌کم ۱۶ نفر دیگر را به قتل رسانده است. انگیزه متهم از ارتکاب به این جنایت‌ها مشخص نیست. بیشتر قربانیان او زن بودند. بررسی‌های پزشکی قانونی روی بقایای جسد پیدا شده در محل سکونت متهم در حال انجام است. علاوه بر این، جست‌وجو برای یافتن دیگر قربانیان ادامه دارد.

قتل زوج پاکستانی به خاطر اختلاف خانوادگی

● جسد یک زن باردار و همسرش که در اثر برخورد گلوله به سر کشته شده بودند، در حالی در کانال آب

حوادث

تأیید حکم قصاص قاتل پزشک اردبیلی

گرفتم و موضوع را اطلاع دادم تا نجاتش دهند چون نمی‌خواستم او بمیرد. هرچند گمانه‌زنی‌ها حاکی از این بود که پسر دانشجو به خاطر مادرش که از بیماران دکتر پیرزاد بوده و جانش را از دست داده، مرتکب این قتل شده است، اما توضیحات متهم نشان داد این فرضیه درست نیست و اختلاف شخصی علت و انگیزه اصلی قتل بوده است.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای متهم، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان اردبیل ارسال شد. متهم در این محکمه یک‌بار دیگر جزئیات قتل را توضیح داد و گفت اختلافاتی با دکتر پیدا کرده بود، به‌همین دلیل هم دست به این قتل زد. با پایان جلسه رسیدگی،



محاکمه راننده تاکسی به اتهام ربودن دختر مسافر

راننده تاکسی که به همراه همدست جوانش، دختری را برای آزار و اذیت ربوده بودند، با صدور کیفرخواست به‌زودی به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی محاکمه می‌شوند.
صاحب یک فروشگاه در حوالی محله علی‌آباد ۲۶ اسفندماه گذشته متوجه درخواست کمک دختر جوانی شد. مرد فروشنده برای بررسی موضوع به سمت او رفت و متوجه شد دختر جوان به نام ترکس از سوی دو مرد ربوده شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. این مرد بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع داد. دقایقی بعد مأموران پلیس با حضور محکوم و هم‌همه‌اش در دیوان‌عالی کشور تأیید شده است. او به خاطر یک جفت کفش و ناخواسته مرتکب قتل شده و حالا از کارش پشیمان است. مرد اعدامی کسی را ندارد که پیگیر کارهایش برای اسب رضایت باشد. وقتی متوجه شرایط او شدم، تصمیم گرفتم با حسن ازدواج کنم و پیگیر کارهایش شوم تا رضایت اولیای دم کسب شود.
با اصرارهای دختر جوان که دارای مدرک کارشناسی ارشد رشته تربیت‌بدنی بود، سرانجام قاضی شهرباری، سرپرست دادسرای امور جنایی، با توجه به اینکه هیچ منع قانونی‌ای وجود نداشت، به ازدواج دختر جوان و مرد اعدامی موافقت کرد. عروس پس از مراسم عقد گفت: هیچ‌گاه از این ازدواج پشیمان نخواهم شد و از خیран می‌خواهم رضایت جان همسرم مرا یاری و کمک کنند.

متهم در دادگاه ادا عا کرد

دختر فروشنده باعث قتل شد

او دمام در غرقه نیما بود. وقتی اخراجش کردم، به من زنک زد و گفت در بازار روز است. گفتم من تو را اخراج کردم و کاری به کارت ندارم، برای چه آمده‌ای؟ گفتم من از این به بعد در غرقه نیما کار می‌کنم. خیلی ناراحت شدم به سمت بازار روز رفتم تا با نیما صحبت کنم. به آن دختر هم گفتم همان‌جا بمان تا من تکلیف را روشن کنم. وقتی وارد بازار روز شدم، دیدم نیما هم خیلی عصبانی است. او با ماشین می‌خواست روی غرقه من بیاید و خرابش کند. با هم دعوا کردیم و درگیری بالا گرفت. چاقو کشیدم و یک ضربه به دستش زدم. نیما خواست چاقو را از دست من بگیرد. کیسه‌ای به سمت من پرت کرد، اما چاقو نیفتاد. من دو ضربه به او زدم و وقتی خون را دیدم، آن‌قدر ترسیدم و پشیمان شدم که نتوانستم تصمیم درستی بگیرم و بعد هم از محل فرار کردم. متهم گفت: بعد از اینکه نیما زخمی شد، از کارم پشیمان شدم، ولی دیگر کاری از دستم برنمی‌آمد. به خانه یکی از دوستانم قرار کردم. اصلاً آنجا نبودم که



انباشت تیر و رنگ در واحد مسکونی حادثه آفرید و موجب بروز انفجار و مصدومیت شدید مالک این منزل شد. شامگاه دوشنبه در بی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی آتش‌نشنان را به محل حادثه در خیابان مفتح، مقابل ورزشگاه شیرویدی اعزام کرد. این حادثه در قسمت بالکن طبقه دوم یک مجتمع ۱۳ طبقه بر اثر انباشت بخار تیر و رنگ اتفاق افتاد. آتش‌نشنان خود را به کانون آتش رساندند و آتش‌سوزی ناشی از انفجار را خاموش کردند. در این حادثه مالک منزل مسکونی به‌شدت دچار سوختگی شد.

● یک مأمور نیروی انتظامی در درگیری مسلحانه مأموران نیروی انتظامی با سارقان در بندر امام، به شهادت رسید. این درگیری روز دوشنبه زمانی رخ داد که مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ماهشهر قصد دستگیری سارقان مسلح در بندر امام (ره) را داشتند. در این درگیری یک مأمور نیروی انتظامی در محل حادثه به شهادت رسید و دو مأمور دیگر زخمی شدند. این درگیری مسلحانه در شهرک مقداد بندر امام (ره) از توابع شهرستان ماهشهر رخ داد.

رخداد

معاون اجتماعی قوه قضائیه خبر داد:

دستور ویژه رئیس قوه قضائیه در پرونده ستایش

● شرق: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه درباره قتل دختر شش‌ساله افغان در ورامین گفت: رئیس قوه قضائیه دستوری برای رسیدگی به این موضوع داده است.
محمدباقر الفت، در نشست خبری به مناسبت هفته قوه قضائیه با بیان این مطلب افزود: ما موضوع قتل ستایش را بررسی می‌کنیم و جلسات کارشناسی و مشاوره‌ای متعددی برگزار شده و بررسی‌ها همچنان ادامه دارد تا به جمع‌بندی برسیم که چرا پسری ۱۷ساله اقدام به چنین کاری کرده است.

او با بیان اینکه سال ۹۴ برای معاونت اجتماعی قوه قضائیه سال پرفعالیتی بود، اظهار کرد: در سال گذشته بیش از ۸۰ درصد اهداف برنامه‌های ما با وجود کمبود اعتبارات، بروز اختلافات و همکاری‌نکردن برخی از دستگاه‌ها به دلیل کم‌اطلاعی از برنامه‌های این معاونت، اجرایی شده است. وی با اشاره به تشکیل مراکز مشاوره خانواده در قوه قضائیه، اظهار کرد: وظیفه تهیه دستورالعمل این مراکز بر عهده مرکز مشاوره قوه قضائیه است. طلاق به‌عنوان یکی از آسیب‌های اجتماعی در معاونت پیشگیری بررسی شده است که در این زمینه در سال ۹۳ با مشاوران قوه قضائیه کرده و دستورالعمل مفصلی با بیش از ۷۰ ماده تدوین کرده‌ایم و منتظر ابلاغ مفاد آن از طرف رئیس قوه قضائیه برای اجرا در مراکز مربوطه هستیم. معاون پیشگیری از وقوع جرم دستگاه قضائی با بیان اینکه در سال ۹۴ آمار وقوع سرقت خرد کاهش یافته است، اظهار کرد: علاوه بر کاهش نرخ آمار وقوع سرقت‌های خرد، در حوزه طلاق نیز می‌شود گفت نرخ رشد کاهش پیدا کرده است، اما در سال گذشته درباره طلاق برنامه‌های زیادی داشتیم و به بررسی و مطالعه علت‌های طلاق چون خشونت، عدم مهارت زوجین و نیز مسائل مربوط به توانایی‌های جنسی پرداختیم و قرار است مراکز مشاوره خانواده به راهنمایی زوجین در زمینه حل این مشکلات کمک کنند تا از اختلافی که مبتنی بر وجود مشکل در روابط زوجین است، حل شود. الفت در بخش دیگری از نشست خبری خود با تأکید بر اینکه برای مبارزه با اعتیاد و فروش مواد مخدر برنامه‌های جدی وجود دارد، گفت: ما از سال ۹۰ برنامه پیشگیری از تولید، توزیع و مصرف مواد مخدر سنتی، صنعتی و داروهای روان‌گردان را در دستور کار خود قرار داده‌ایم و با ستاد مبارزه با مواد مخدر جلسات متعددی داشتیم و همکاری خوبی داریم و می‌کشیم نقش قوه قضائیه را در این زمینه گسترده‌تر و پربرت‌تر کنیم. وی ادامه داد: در سال‌های گذشته هجوم مواد مخدر به کشور به میزان غیرقابل‌تصورى بوده به حدی که فعالیت‌های ما در برابر آن کمتر به چشم می‌آید. مردم ما آماج مواجهه با فعالیت‌های قاچاقچیان مواد مخدر هستند که ایران را فضای مناسبی برای توزیع مواد مخدر می‌دانند و حتی تولیدکنندگان مواد مخدر تلاش می‌کنند جمعیت شیعه کشورمان را آماج حمله‌های خود قرار دهند و برای آنها تنها اهداف مالی مطرح نیست بلکه انگیزه‌های دیگری را در نظر دارند. الفت با اشاره به موضوع امنیت اخلاقی، اظهار کرد: درباره امنیت اخلاقی نته‌تها به رفع بداخلاقی‌های اجتماعی چون بدحجابی می‌پردازیم بلکه باید در نظر داشته باشیم که برخی از اقدامات غیرکارشناسی و بدون توجه به سلیقه و فرهنگ مردم، سبب پربرت‌ترشدن چنین مواردی در جامعه شده است. وی ادامه داد: مردم در جریان انقلاب فرهنگی، حجاب را به صورت خودجوش و براساس میل خود پذیرفتند، اما آن روند پیگیری نشد و برخی افراد و اشخاص روند دیگری را پیش گرفتند که در نتیجه امروز شاهد حرکت از بدحجابی به سمت بی‌حجابی در جامعه هستیم. الفت با تأکید بر اینکه مسئولان در زمینه برخورد با مصادیق امنیت اخلاقی باید به دیدگاه واحدی برسند، اظهار کرد: تشست سلیقه و رویه در بین مسئولان از یک سو و تندروی و کندروی در جریان برخورد با این موضوع و بدون توجه به علایق و سلایق مردم برای آنها تصمیم‌گرفتن، از سوی دیگر سبب شده است که به وضعیت فعلی برسند. معاونت پیشگیری از وقوع جرم دستگاه قضا ادامه داد: درباره قانون امربه‌معروف و نهی‌ذمکر نیز از زمان ابلاغ آن قانون تا امروز اختلافات جدی بین مسئولان وجود داشته است و اجرای آن نیز روند طبیعی خود را طی نکرده و همچنین برای اجرای آن قانون، اختلافات جدی وجود دارد و عده‌ای مانع از اجرای آن می‌شوند.

بخواهم او را به بیمارستان ببرم. من به خانه یکی از مشتریان سابقم رفتم و به او گفتم چه اتفاقی افتاده است. آن‌قدر ناراحت و عصبی بودم که نمی‌توانستم تصمیم درستی بگیرم. وقتی حالم بهتر شد، تصمیم گرفتم خودم را تسلیم مأموران کنم. منتظر بودم صبح بشود و به کلانتری بروم که صبح خیلی زود مأموران جایی را که مخفی شده بودم، پیدا و من را بازداشت کردند. پسر جوان که به‌شدت ناراحت بود، گفت: من از کاری که کرده‌ام خیلی ناراحت هستم. به‌شدت پشیمان هستم و عذاب وجدان دارم. درگیری ما سر مسئله‌ای بسیار پیش‌پا افتاده‌ای بود و من به‌یچ‌وجه نمی‌خواستم دوستم را به خاطر همین مسئله‌ای از بین ببرم.

دختر فروشنده با کاری که کرد، من و نیما را به جان هم انداخت. راستش من اصلاً تحمل زندگی‌کردن ندارم. آن‌قدر عذاب وجدان دارم که از اولیای دم خواهش می‌کنم زودتر من را اعدام کنند تا از این عذابی که می‌کشم راحت شوم. همیشه با خود می‌گویم ای کاش من به جای نیما مرده بودم تا این همه عذاب و زجر را تحمل نمی‌کردم. من واقعاً روزهای سختی را می‌گذرانم و دیگر نمی‌توانم زندگی آرامی داشته باشم. با پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



انباشت تیر و رنگ در واحد مسکونی حادثه آفرید و موجب بروز انفجار و مصدومیت شدید مالک این منزل شد. شامگاه دوشنبه در بی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی آتش‌نشنان را به محل حادثه در خیابان مفتح، مقابل ورزشگاه شیرویدی اعزام کرد. این حادثه در قسمت بالکن طبقه دوم یک مجتمع ۱۳ طبقه بر اثر انباشت بخار تیر و رنگ اتفاق افتاد. آتش‌نشنان خود را به کانون آتش رساندند و آتش‌سوزی ناشی از انفجار را خاموش کردند. در این حادثه مالک منزل مسکونی به‌شدت دچار سوختگی شد.